
              Burmistrz 

     Kowalewo Pomorskie 

        ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

AO.0050.93.2020 

ZARZĄDZENIE NR   103 /2020 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia   29 września 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1-3 i 5, w związku z art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r.                               

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1062) oraz art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                      

z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim Zespół roboczy ds. dostępności 

architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej, zwany dalej „Zespołem”                        

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności – Ilona Rybicka; 

2) Członek Zespołu – Bożena Rymanowska; 

3) Członek Zespołu – Zyta Szymańska; 

4) Członek Zespołu – Katarzyna Szczutowska; 

5) Członek Zespołu – Monika Kozińska; 

6) Członek Zespołu – Marcin Dębiński. 

 

 § 2. Do zadań koordynatora do spraw dostępności, zwanego dalej koordynatorem, należy                     

w szczególności:  

1. wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim, zwany dalej Urzędem;  

2. przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

w Urzędzie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymaganiami 

określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (T.j. Dz.U. 2020, poz.1062);  

3. monitorowanie działalności Urzędu w zakresie zapewniania dostępności osobom                     

ze szczególnymi potrzebami.  

 

§ 3. Plan działania, o którym mowa w §2 pkt 2, obejmuje w szczególności analizę stanu 

zapewnienia w Urzędzie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz planowane 

działania w zakresie poprawy realizacji przez Urząd zadań w zakresie dostępności.  

 

§ 4. W zakresie zapewnienia w Urzędzie dostępności cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 

osobom ze szczególnymi potrzebami, koordynator współdziała z pracownikami zatrudnionymi 

w Urzędzie.  

 

§ 5. Zobowiązuje się:  

1. pracowników Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim do udzielania niezbędnej  

pomocy i wsparcia koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w zakresie realizacji 

zadań; 

2. kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań wymaganych 

ustawą oraz ścisłej współpracy z koordynatorem zespołu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
E. Bąk  

       Burmistrz  

/-/ Jacek Żurawski 


